
Duke ju falenderuar per mirekuptimin. dhe bashkepunimin. 

l (nje) mesimdhenes te formimit teoriko-prak.tik ne kursin Kuzhine ne Vlore 
Ne perfundim te procedures per kete pozicion pune rezultoi fituese Znj.Shaqe Nelaj 

NC zbatim t< ligj it nr. 1512019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligj it nr. I 5/2017, •·per arsim in 
dhe fonnimih profesional ne Republiken e Shqip<rise". ,e vcn<limit ,e Keshilli te Ministrave nr 
554, date 31.7.2019, "Per krij imin, menyren e organ izimit dhe te funksion imit tC AgjencisO 
K om betare te Pu nils im it d he A ftesive". te ud hezim it nr. 14 date 2 7. 0 5. 202 I , "Per men yren e 
organizimit dhe veprimtarinO e ofruesve publik< te arsimit dhe formirnit profesional". 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit ,e Fonnimit Profesional Publik Vlore, ju njot\on plotesimin e vendit 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTOR!SE sit SHERB!MEVE MBESHTETESE 
DREJTORlSE SE MARREDHENJEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PONitSIMlT DRE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Nr. ! 6 t / -1- Prot. 
I 

VI ore me, If . o Cr . 2023 

MlNISTRlA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT OHE AfTESlVE 

DRE.JTORIA RAJONALF. E OFRIMITTii FORMIMIT PROFRSIONAL PUBLIK VLORii 

REPUOLIKA E SHOIPE-RISf. 


